
Jednokanálový stmívač
Číslo modelu: E12041 

Jednokanálový stmívač s manuálním ovládáním  jasu s přídavnými efekty 

Vlastnosti a funkce produktu:

● Kompatibilita se systémy 12-24VDC

● Maximální zatížení 5A (12V, 60W ; 24V, 120W)

● Stmívání v rozsahu 0-100%

● Rozměry 33x12x3,5mm

● PVM stmívání 

● Paměť posledního stavu při výpadku napájení

● Stupeň krytí IP20

Ovládání: 

Tlačítko MODE – stiskem lze přepnout mezi 8 předdefinovanými efekty 

Tlačítko SPEED – Přidržením dojde k vypnutí ovladače/zapnutí. Při zvoleném efektu „statické barvy“

krátkým stiskem snižujete intenzitu svitu v 10 stupňovém rozsahu. Při zvoleném efektu mění 

rychlost efektu v 10 stupňovém rozsahu. 

Tlačítko LIGHT – při zvoleném efektu dojde k přepnutí do statické barvy. Krátkým stiskem zvyšujete 

intenzitu svitu v 10 stupňovém rozsahu, přidržením dochází k nastavení intenzity rychleji. 

1


